PREFEITURA MUNICIPAL
R T O C L A D O

Pag. 1/2

EDITAL 001/2023/COM DICA-Homologação de Inscrições

A empresa 3e Gestão de Pessoas, na qualidade de organizadora do
Processo Seletivo de Escolha para Conselheiros Tutelares de São Francisco de
Assis-RS ern Conjunto a Comissão Especial Eleitoral do COMDICA, Presidida
pela Sr.a Eva Roseli Maroneze, Edital 01/2023/COMDICA, vem por meio deste
divulgar a Listagem de Inscrições Homologadas.

Abre-se período para recursos de acordo com o Cronograma Anexo V do Edital
001/2023/COMDICA.

Listagem de Candidatos Homologados.

Alberto Valdeni Aguiar Maier
lonara Medianeira Lamberti Courtes

Fabieli Cogo Torres
Magali Carol Ramos Brauch

Juliana Machado Coro
Valéria Ramos Barbosa

Kerem Nariane Lima Rodrigues
Tânia Maria Machado Busnello
Rita Inez Silveira dos Santos

Leia da Silva Vieira
Aline de Castro Lenz

Claudini dos Santos Pereira
Maria Leticia Berens Lamberti

Andreia Garcia Miller
Daiane Resta

Carla Cristiane Lopes Pereira
António Carlos Macedo dos Santos

Thiane da Silva Ayres
Dorvalina Furquim Salbego
Julia Janir Brasil Noronha
Ana Luiza da Silva Pires
Daniela Lopes Busnelo

Bruce Carneiro Friederich

Numero de Inscrição
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

3e Gestão de Pessoas
(55) 3251 O3OO

as siga no instagram g£)3egí»stcio
Visite nosso sito. www 3e.srv.br

'. oo de Pessoas

Pag. 2/2

Ficam os candidatos responsáveis a acompanhar o cronograma de execução do
Edital 001/2023/COMDICA e convocados para prova Objetiva a realizar-se
no dia 08 de Julho de 2023 em local e horário a ser divulgado em Edital Futuro.

Atenciosamente,

São Francisco de Assis - RS, 02 de Junho de 2023.

Eva Roseli /Maroneze
Presidente do COMDICA

Adm. Fabiano Marcon
Diretor Geral 3e

CRA 13557-O

Registre-se, publique-se.

3e Gestão de Pessoas Nos siga no instogram. (d Hegestao
Visite nosso site. www.3e.srv.br